МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ МИНОБРАЗОВАНИЯЧУВАШИИ)

ПРИКАЗ

25.10.2017_Γ. № 488

О проведении отборочных соревнований для подготовки команд VI регионального (открытого) чемпионата «Молодые профессионалы» (Worldskills Russia) в Чувашской Республике

В целях качественной подготовки к участию на VI Региональный (открытый) чемпионат «Молодые профессионалы» (Worldskills Russia) в Чувашской Республике (далее - Чемпионат) (с 4 по 8 декабря 2017 года) приказываю:

1. Организовать в колледже отборочные соревнования в период с 01 по 03 ноября 2017 года по следующим компетенциям:

Компетенция «Дошкольное воспитание» (отв. Сергеева Ю.Г., Качанова О.В.) Компетенция «Преподавание в младших классах» (отв. Матвеева Н.Г.)

Компетенция «Физическая культура и спорт» (отв. Ноздряков И.Ю., Калишина Т.Н.)

- 2. Утвердить Положение об отборочных соревнованиях для участия в VI Региональном (открытом) чемпионате «Молодые профессионалы» (WorldskillsRussia 2017) в Чувашской Республике по компетенциям «Дошкольное воспитание», «Преподавание в младших классах», «Физическая культура и спорт» среди студентов Канашского педагогического колледжа Минобразования Чувашии (Приложение 1).
- 3. Утвердить список экспертов и участников отборочных соревнований по компетенциям (Приложение 2).
- 4. Ответственность за организацию и подготовку отборочных соревнований, подготовку команды педколледжа для участия в VI Региональном (открытом) чемпионате «Молодые профессионалы» (WorldskillsRussia-2017) в Чувашской Республике возложить на заместителя директора по учебной работе Алексееву В.Н.
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Г.И. Косолапов